
 

 

 

           FIRENZE PARCHEGGI S.P.A. 

 

AGGIUDICAZIONE 

 

Prot. 00000378/18 

 

 

LEASING IN COSTRUENDO EX ART. 187 DEL D.LGS 50/2016 PROCEDURA APERTA FINALIZZATA 

ALLA ESECUZIONE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO EDIFICIO POLIVALENTE A 

PREVALENTE DESTINAZIONE PUBBLICA E NUOVO INGRESSO AL PLESSO DIDATTICO DELLA 

FACOLTA' DI ARCHITETTURA – CIG 7331581409 

 

 

• Vista la regolarità formale della procedura di gara di cui sopra, 

• Vista la proposta di aggiudicazione del RUP del 26/02/2018, 

Si approva la proposta di aggiudicazione a favore dell’RTI - Sicrea S.p.A. – Varia Costruzioni S.r.l.- 

Iccrea Bancaimpresa S.p.A. La stipula del contratto è subordinata: 

- alla verifica delle dichiarazioni rese; 

- alla produzione della cauzione definitiva di cui all’art.103 del D.Lgs. 50/2016; 

- alla verifica del documento unico di regolarità contributiva; 

- alla produzione delle assicurazioni previste dallo schema di contratto. 

Firenze, 5 marzo 2018 

 

Firenze Parcheggi S.p.A. 

L’Amministratore Delegato  
(Dott. Carlo Bevilacqua) 

(atto firmato in originale in data odierna presso Firenze Parcheggi) 


